平成１７年９月２７日

各  位

株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号８３０７）

公的資金劣後債の完済について

当社は、株式会社整理回収機構にお引受け頂いております公的資金劣後債残高 1,000 億円

に関し、期限前償還条項の権利を行使し、本年９月末に償還することについて、関係当局と

合意いたしました。これにより、当グループの公的資金劣後債務（総額 3,500 億円）は完済

されることとなりますので、お知らせいたします。

記

〔期限前償還する公的資金劣後債の概要〕

根拠法 早期健全化法

名称
株式会社ＵＦＪホールディングス（旧三和銀行）

第２回無担保期限前償還条項付永久社債（劣後特約付）

当初注入額 1,000 億円

償還額 1,000 億円

金利条件

円 6 カ月 LIBOR に以下の金利を加えた利率

平成 16 年 9 月 30 日まで 0.34%

平成 16 年 10 月 1 日以降 1.34%

償還日 平成 17 年 9 月 30 日

以  上